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BALANCETE FINANCEIRO • MÊS DE MAIO DE 2021
EMP

Receita OrcamsfitAria

f ACUMUlADOlfMOVIMENTO]f
90R^BMéSÉí£í

0««pa»« Orcamontâfl»

PReceita de Comrit>Jl(âes
ContnlMicão Patronal
Amortização do Déijcit Altjarjel
Conffüiuiçâo Ta>a da Administração
Repasse p/coe>ertura massa eeçregada
PareeiamerKos

Contribuição dos Servidores Ativos
Contribuição dos Servidores Inativos
Contrbuição dos Pensionistas

Receita Patrimonia!

Remuneração do invesdmentos

Receita de Serviços
Taxa de expediente e emolumentos

Outras Receitas Correntes

Compensação Prsvid. - COMPREV
Outras Receites

Total da Roceita Orçamentária

11.327.458,21
ia.790.649,23

1.809.512,85
11.928.896,05
3.265440,12
11.080.483,05

1.375300,40
144.488,43

2823.179,94
4.879.991,73
449,769,37

2.916.374,00
822.665,76

2738.868,53

356.071,75
34273,87

14.150.638,15

23.670.640,96

2.259.282,22
14.845.270,05
4,105105,88
13.819351,58

1.731.372,15
178762.30

59.742228,34 15021.194,95 74.763423,29

10.611.692.72 0.00 10.611.692.72

10.611.692,72 0,00 10.611.692,72

000 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00

350.37219
206 069.32

120.072,80
4.330.98

470.444,99
210.400.30

556.441,51 124.403,78 680.845.29

essoal e EiKargos Sociais
Saiéflos e VaMasens
Otrrioaçães Patronais

Outras Despesas Correntes

Material de Consumo

Outros Serviços de Terceiros
0&r<saç8es TrüMtárfas

Investimentos

Equipamentos e Material de Escritório

Beneficios Previdenciários

Aposentadorias - Plano Previdancíãrio
Pensfles - Plano Pravidendárlo

Sentenças Judiciais
Comprev
Aposentadorias • Massa Segreçada
Pmsóas - Massa Segregada

207,820,26

50.197,85
54,725,22
14,150,06

262.54548
64.347,91

258.018,11 68.875,28 328893,39

70.910.382,57 15.145.696,73 8 8055.961,30

Receita Extraorcamentárla

Consignações
Credores Diversos

Remuneração dos investimentos
Moviment^o entra Fundos - Recebidos

Total da Receita Extraorcamentãria

12477.585,09 3.114207,77 15.691,792.68
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0.00
0,00

Total da Despesa Orçamentária
(O Despesa Empenhada a pagar
Total da Despesa Paga

0,00 0,00 0,00

281.650,06 62.045,88 343695,92
161 24783 3138726 192.63511

442.897,69 93.433.14 535.331,03

000 0.00 000

0,00 0,00 0,00

28.296.936,90 12.332.952,12 40629.889,02
1.617.887.76 761.71580 2379.586,56

0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0.00

7.262237,47 3.056210,75 10.316.44822
4.680.872,52 1.981.277.89 6.662.150,41

41.857.914,65 18.132159,56 59.990.074,21

42855830,65 18.294.467,98 60.853.298,63
179.484,99 7.670.931,05 7,850.416,04

43379.345,66 10.625536,93 63.002.88259

Despesa Extraorcamentárla

12.477.585,09 3.114.2I1T.77 18.591.79286

Total da Receita Arrecadada 83.387.947,66 18259.806,80 101.647.784.16

AtivBNãoFinanc.-Remun.lnveatiiTL 10.729.787,47 9244.773,84 19.974.861.31

Restos a Pagar 2020 43.118,81
Consignações 12.473454,19
Credores Diversos 0,00
Deságio da Remuneração dos Investimentos 17.036.294,81
Movimentação entre Fundos ■ Pagos 0,00
Totsl da Despesa Extraorcamentárla 29552878,81

5439,21 48.559.02
3.113.748,82 15587.213,01

0,00 0,00

0,00 17.036.294,01
0,00 0.00

3119.188.03 32672066.84

Saldo do Mãs Anterior Saldo Para o Mès Seguinte

Caixa

Bancos Conia Movimento

Banco SanianderS.A

Caixa Econômica Federal

ApiicaçOes Financeiras
Banco Sanlander SA

Cacca Econômica Federai

Outros bancos

Total d itacOes de Banco

0,00

30.423,40
14,799,91

36.312492,50
290.636.384,22
404.299.149,48

731.293,24951

Caixa

Bancos Conta Movimento

Banco Santander S.A.

Outros bancos

Aplicações Financeiras
Banco Santander S A

Caixa Econômica Federai

Outros bancos

Total das MovimantatOes do Banco

0,00

825452,97
6.851,88

37.831245,64

29423926221
412152.292,19

745066.104,89

TOTAI 758.797.829,85 TOTAL GERAL 7Sa.T97.829,85
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